

Приватне підприємство «МЛМ – БУД»

Код: 36855965 ПН:368559615226

р/р: UA09305299000026001000105253 МФО: 305299 в ПАТ «Приватбанк»

**Адреса: 66502, Одеська область, Любашівський район, смт. Любашівка,
Вул. Завокзальна 15а, кв.6**

Комерційна пропозиція

Пропонуємо на Ваш розгляд розрахунки робіт по об'єкту:

***Ремонт дорожнього покриття по вул. Кондратюка, 5 в
Оболонському районі м. Києва***

Роботи включають:

Бортові камені

- Установлення бортових каменів 100 шт*300 грн/шт (матеріал замовника) = **30 000,00 грн**
- Установлення нових бортових каменів 30 шт*600 грн/шт = **18 000,00 грн**

Дорога 1625 м2

- Улаштування основи товщиною 10 см із щебеню фракції 0-40 мм
(вирівнювання основи та ущільнення дорожнім котком = **15 000,00 грн**)
(щебінь фракції 0-40 мм 230т*600грн/т = **138 000,00 грн**)
- Улаштування верхнього шару покриття товщиною 5 см із асфальтобетонної суміші В-10
(1625 м2*680грн/м2 = **1 105 000,00 грн**)

Бруківка 7 м2

- Улаштування покриття із бруківки
(прибирання ґрунту, улаштування основи товщиною 20 см із щебеню фракції 0-40 мм,
улаштування основи товщиною 5 см із піщано-цементної суміші, укладання бруківки =
5 000,00 грн)

Загальна вартість (робіти, матеріали) складає –1 311 000,00 грн

Директор

ПП «МЛМ-БУД»

_____ М. П.

Мовсіян Р.Ш.

Тел. +38 067 971 21 98

ФІЗИЧНА ОСОБА-ПІДПРИЄМЕЦЬ «ОГАННЕСЯН П.Г.»

08134, Київська обл., м. Вишневе, вул. Залізнична,92, офіс 100
р/р: UA 603348510000000026002145741 в банк «ПУМБ» МФО 334851
телефон 096-394-44-57

КОМЕРЦІЙНА ПРОПОЗИЦІЯ

Улаштування асфальтобетонного покриття площею 1800 м² та монтаж бордюрів

№	Найменування	Од. вим	К-сть	Ціна за од. грн	Вартість грн
1.	Підготовчі роботи: Планування ділянки механічним способом	м ²	1800	100,00	180 000,00
2.	Улаштування щебеневої основи фр. 0x40 (за необхідністю) з ущільненням	м ²	1800		
3.	Улаштування асфальтобетонного покриття з асфальтобетонної суміші марки В10 М1 h= 5см. механічним способом з ущільненням дорожнім котком	м ²	1800		
4.	Всього 1-3			700,00	1 260 000,00
5.	Монтаж бордюрів 1000x300x150 лише робота (матеріал Замовників)	м.п	134	200,00	26 800,00
	РАЗОМ				1 286 800,00

Вартість робіт вказана з урахуванням вартості матеріалів та їх доставки.

Порядок оплати:

- передоплата 50%
- остаточний розрахунок після виконання робіт.

Термін виконання робіт: 5-10 дні за умови сприятливої погоди без опадів, можливе виконання роботи у вихідні дні.

Підрядник гарантує якість робіт за умови належної експлуатації асфальтобетонного покриття протягом 3-х років.

ФОП

П.Г.ОГАННЕСЯН

Приватне підприємство «МЛМ – БУД»

Код: 36855965 ПН:368559615226

р/р: UA09305299000026001000105253 МФО: 305299 в ПАТ «Приватбанк»

**Адреса: 66502, Одеська область, Любашівський район, смт. Любашівка,
Вул. Завокзальна 15а, кв.6**

Комерційна пропозиція

Пропонуємо на Ваш розгляд розрахунки робіт по об'єкту:

***Ремонт дорожнього покриття по вул. Кондратюка, 5 в
Оболонському районі м. Києва***

Роботи включають:

Бортові камені

- Установлення бортових каменів 100 шт*300 грн/шт (матеріал замовника) = **30 000,00 грн**
- Установлення нових бортових каменів 30 шт*600 грн/шт = **18 000,00 грн**

Дорога 1625 м²

- Улаштування основи товщиною 10 см із щебеню фракції 0-40 мм
(вирівнювання основи та ущільнення дорожнім котком = **15 000,00 грн**)
(щебінь фракції 0-40 мм 230т*600грн/т = **138 000,00 грн**)
- Улаштування нижнього шару покриття товщиною 5 см із асфальтобетонної суміші КЗ-7
(1625 м²*600грн/м² = **975 000,00 грн**)
- Улаштування верхнього шару покриття товщиною 5 см із асфальтобетонної суміші В-10
(1625 м²*680грн/м² = **1 105 000,00 грн**)

Бруківка 7 м²

- Улаштування покриття із бруківки
(прибирання ґрунту, улаштування основи товщиною 20 см із щебеню фракції 0-40 мм,
улаштування основи товщиною 5 см із піщано-цементної суміші, укладання бруківки =
5 000,00 грн)

Загальна вартість (роботи, матеріали) складає –2 286 000,00 грн

Директор

ПП «МЛМ-БУД»

М. П.

Мовсіян Р.Ш.

Тел. +38 067 971 21 98